
Uchwała  Nr XXVI/ 197 /2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia  30  stycznia  2013 r.

w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie mienia gminnego

Na podstawie art 18  ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.2001.142.1591  z  późn.  zm)  oraz  art.  13  ust  1  ustawy  z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.2010.102.651z późn. zm) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  nieodpłatne  użytkowanie  na  rzecz  Związku 
Międzygminnego  Wodociągów  i  Kanalizacji  Wiejskich  z  siedzibą  we  Wschowie  na 
okres 10  lat mienia gminnego  określone w załączniki Nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący
                                                                Rady  Gminy  Wijewo

                                                                / Stanisław Kasperski /



Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wijewo 
Nr XXVI/197/2013 z dnia 30.01.2013

WYKAZ
Mienia Gminnego podlegającego przekazaniu do Związku Międzygminnego Wodociągów

i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie

Lp. Charakter mienia komunalnego Miejscowość Wartość początkowa

1. Stacja uzdatniania wody, sieć 
wodociągowa

Brenno 758 474, 92

2. Stacja uzdatniania wody, sieć 
wodociągowa 

Potrzebowo 170 357, 90

3. Stacja uzdatniania wody, sieć 
wodociągowa + zestaw 

prądotwórczy

Zaborówiec 43 167, 35

Razem 1 472 000, 17


